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Witamy serdecznie w naszej parafii Ks. Ryszarda Halwę z Fundacji SOS Obrony Życia1.
Poczętego. Modlitwą i ofiarami do puszek będzie można wesprzeć dzieło utrzymania Domu
Samotnej Matki i ofiar przemocy domowej.

Wszystkim gościom przebywającym w naszej parafii życzymy błogosławionego czasu2.
wypoczynku oraz dobrej pogody i zapraszamy wspólnej modlitwy w tygodniu: 

Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu w Kaplicy pod plebanią codziennie po
mszy o godz. 8.00 do godz. 18.00

w poniedziałek o godz. 18.00 nabożeństwo Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym 

w środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy  po mszy św. o godz. 8.00 oraz o godz.
18.00.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:3.

we wtorek Święto Przemienienia Pańskiego (msza odpustowa u naszych sąsiadów o godz.
18.00)

w czwartek wspomnienie Św. Dominika, prezbitera

w piątek święto Św. Teresy Benedytky od Krzyża, dziewicy i męczennicy, patronki Europy

w sobotę święto Św. Wawrzyńca, diakona i męczennika

Ogłoszenie Ks. Rektora naszego seminarium: Mężczyźni, który rozpoznają w sobie głos4.
powołania do kapłaństwa mogą zgłaszać się do Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu
rozpoczęcia formacji do święceń prezbiteratu. 

Możliwość do przygotowania się do posługi diakona stałego mają powołani do niej
mężczyźni między 35. a 60. rokiem życia, żyjący w samotności, bądź w małżeństwie.
Szczegóły można znaleźć na stronie internetowej archidiecezji gdańskiej. 



Rekrutację na studia magisterskie i podyplomowe na kierunku "teologia" rozpoczął też
Instytut Teologii Archidiecezji Gdańskiej z siedzibą w Gdyni. Szczegóły dostępne na
stronie Instytutu.

Zachęcamy do podjęcia w miesiącu sierpniu trudu wstrzemięźliwości od alkoholu jako5.
ofiary postu w intencji wszystkich zmagających się z nałogiem alkoholizmu.

Biuro Parafialne w okresie wakacyjnym czynne w we wtorki i czwartki od 9-10 i 19-19.30.6.

Gość Niedzielny do nabycia pod chórem lub w zakrystii.7.

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Małgorzata Backtrog l.57 z ul. Robotniczej: +8.
Władysława Marynowska l. 96 z ul. Chylońskiej


